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Consulta Fecha de Consulta 12-07-2021

*Debe estar autorizado para el desplazamiento y disponibilidad para uso inmediato de la armas de fuego y sus municiones"
Mi consulta sobre este item que se encuentra en la pagina 23 del PBC , que documentos exigen para demostrar esto ,
portacion y tenencia o algun otro documento

Respuesta Fecha de Respuesta 12-07-2021

Solicitamos al potencial oferente, tenga a bien remitirse al PBC - REQUISITO DOCUMENTAL PARA EVALUAR LA CAPACIDAD
TECNICA - Punto 3 que dice: Presentar fotocopia de carnet de tenencia de armas de fuego, emitido por el Registro Nacional
de Tenencia de Armas de Fuego, dependiente de la DIMABEL, a nombre de la empresa oferente. y PUNTO 4. que dice:
Nómina de las armas de fuego, medios de transporte y equipos de comunicación de los que dispone la empresa para el
cumplimiento del contrato, en carácter de declaración jurada.

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2021

Ademas de las constancias y certificados , es valido presentar contratos que hace referencia al servicio y si es necesario la
presentacion de facturas emitidas por el servicio.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2021

Aclaramos al potencial oferente que es valido en atención a que las mismas se solicitan en el PBC - REQUISITO
DOCUMENTAL PARA EVALUAR LA EXPERIENCIA - Punto 1 que dice: Copia de facturaciones y/o recepciones finales que
avalen la experiencia requerida.
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